perum necessitatibus . uerum etiam diuitum imper-

tiunt utUitatibus. Vnde Xpi nomen benedictum

utrobique laudatur. et earum termini latius am-

pliiicantur. Quapropter ego L. sánete lingoneusis

ecclesiae Xpo miserante pontifex institutus. por-

tionem eiusdem ecclesiae quibusdam uiris fidelibus

trado. ut uiuentes suae fidelitatis deuotionem no

bis exhibeant. et decedentes hereditate sua portio-

nem nostram amplificatam nobis relincpiant. Hoc

igitur notum fieri cupio clcricis et laicis presenti-

bus et futuris. deprecatione B. lugdunensis archi-

episcopi . quandam potestatem sancti Mammetis

ambiliacum dictam et in geneuensi territorio silam.

cuidam nostro amico. Humberto comiti et duobus

heredibus filiis eius . quorum unus dicitur Amedeus b

et alter Burchardus episcopus per precariae dona-

tionem trado. cum omnibus que ad earn pertinent

terris cultis et incultis. uineis. pratis. siluis. aquis

aquarumque decursibus. ecclesiis et raolendinis et

ceteris apenditiis. exceptis decern mansis quos sibi

detinet Ermengardis regina. Istud itaque ea ratione

predicto comiti et duobus filiis iamdictis post ipsum

iudictione v. vi. idus aprilis. ( corroso ) to rege

( corroso ).

Ego odolricus scripsi et signaui (i).

( CCLV )

Arrigo II imperatore conferma le immunità del

monastero di S. Benigno , e lo riceve sotto alia

sua protezione.

102З, 2 settembre

DalC originale esistente net Begii Archivii di Corte.

( Abbazia di S. Benigno, m. i. BibL Segut. cent II, сер. З9 ).

(P.D.)

#

In nomine sánete et indiuidue Trinitatis. Hen-

ricus Dei gratia Romanorum Imperator Augustus.

Sicut pro edificatis locis Sanctorum ne a statuto

suo deficiant . nostrum est iuuare. ita pro aedificandis

quaerentium preces benigne debemus suscipere. et

concede Vt ecclesiam sui iuris quam possidentes ut stabilitatis effectum capiant pia sollicitudine pro-

in commitatu geneuensi et pago albonensi in uilla

quae dicitur cusei in dotem huius precariae x man

sos terre ualentem conferunt. ipsi cum precaria

teneant. et triginta solidos lingonensium denario-

rum singulis annis in die festo sancti Mammetis

persoluant Si uero hie census aliquo anno seu ne-

curare Indus rei gratia dominus Abbas Vuilelmus

nostrum clementiam adijt petens. quoddam mona-

sterium nostra autboritate corroboran situm in loco

qui dicitur fructuaria ex propria hereditate fratrum

eius Gotofredi Nitardi atque Roberti in honore san-

ctae Dei genitricis Mariae sanctique Benigni mar-

gligentia seu aliqua occasione persolutus non fue- с t" IS constructum uelud in carta iudicalus a Gon-